Протокол  № 1

заседания комиссии

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального образования «Углеродовское  городское поселение»
07.07. 2023  года                                                                                     п. Углеродовский
15 часов 30 мин

Присутствовали:

Председатель:

Глушков В.В. – глава  администрации  Углеродовского городского поселения;

           Заместитель председателя:

Тимошенко Г.В. – начальник СЭиФ администрации Углеродовского городского поселения;

          Секретарь:

Белай Е.А. –  специалист 1 категории по правовой и кадровой политике, архивной работе администрации Углеродовского городского поселения.

    Члены комиссии:

Логинова Л.А. -  специалист 1 категории по вопросам имущественных и земельных отношений администрации  поселения;
Прудникова Е.А. –специалист по благоустройству и вопросам ЖКХ администрации  поселения;

Тимофеева  Е.С.- специалист 1 категории СЭиФ администрации поселения.
            Комиссия действует  в целях модернизации  кадровой политики, заявленной Президентом Российской Федерации в Послании к Федеральному  собрании, распоряжением Правительства Российской Федерации  от 22.04.2010 года № 636-р «Об утверждении федеральной программы «подготовка и переподготовка резерва управленческих кадров (2010-2015) и на основании постановления  администрации Углеродовского городского поселения от 25.05.2023 № 22 «Об утверждении Положения о работе с муниципальным резервом управленческих кадров», а также на основании распоряжения администрации Углеродовского городского поселения» от  30.05. 2023 № 22 «Об утверждении состава комиссии по формированию и подготовке  муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования «Углеродовское  городское  поселение»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении кандидатур для  включения  в кадровый  резерв администрации  Углеродовского городского поселения – Ивановой Елены Михайловны и   Ковтуновой Натальи Николаевны
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

1.Комиссия заслушала  информацию от Тимошенко Г.В. – заместителя председателя комиссии на Иванову Елену Михайловну для включения в резерв управленческих кадров администрации Углеродовского городского поселения
Голосовали: «За» - 6  человек, «воздержались» - нет, «против» - нет.

2. Комиссия заслушала  информацию от Тимошенко Г.В. – заместителя председателя комиссии на Ковтунову Наталью Николаевну для включения в резерв управленческих кадров администрации Углеродовского городского поселения

Голосовали: «За» - 6  человек, «воздержались» - нет, «против» - нет.

Комиссия вынесла решение:
1. В резерв на должность специалиста 1 категории по правовой и кадровой политике, архивной работе администрации Углеродовского городского поселения  включить:Иванову Елену Михайловну,  инспектора по ПБ, ГО и ЧС администрации Углеродовского городского поселения.
2. В резерв на должность  начальника сектора экономики и финансов администрации Углеродовского городского поселения включить: Ковтунову Наталью Николаевну, ведущего специалиста, главного бухгалтера  администрации Углеродовского городского поселения.

             Председатель комиссии :  _____________________    В.В. Глушков